
Skolens ledelse sørger for, at klassens lærere kender deres opgaver i forbindelse med vurdering af elevernes personlige, 

sociale og praksisfaglige forudsætninger - herunder tidsfristerne.   

Senest 1. december i 8. klasse skal skolen have overført følgende til optagelse.dk: 

• skolens vurderinger af elevens personlige, sociale og praksisfaglige forudsætninger

• elevens standpunktskarakterer

Elever som er parat til andre uddannelsesaktiviteter m.v. end 
gymnasiale uddannelser og erhvervsuddannelser Elever der er vurderet uddannelsesparat

REVURDERING: 

- Senest d. 22. maj skal skolen have overført standpunktskarakterer til optagelse.dk

- Senest d. 1. juni skal skolen have ajourført elevernes personlige, sociale og praksisfaglige forudsætninger til optagelse.dk 
Dialog mellem skole og UU-vejleder om endelig parathedsvurdering i perioden 2. - 10. juni.
Når parathedsvurderingen er foretaget giver skolen besked til elever og forældre på AULA senest den senest d. 10 juni. 
Elever og forældre kan se udfaldet af vurderingerne på: https://ung.unoung.dk/login/new.html

På baggrund af vurderingen beder skolen eleven om at tilkendegive uddannelsesønske(r) på:
https://ung.unoung.dk/login/new.html senest den 17. juni.

Møde om målrettet indsats aftales med lærere og leder for nye elever, som er ikke er vurderet uddannelsesparat og 
afvikles inden sommerferien.

Opfølgning på igangværende indsatser for elever der fortsat ikke er vurderet parate foretages i perioden juni-september.

Skolen indkalder elev, forældre og UU-vejleder til  møde, hvis eleven 

tilkendegiver et uddannelsesområde, som eleven ikke er vurderet 
parat til. 

Oplever skolens medarbejdere, at en 

uddannelsesparat elevs sociale og/

eller personlige forudsætninger ændrer 

sig, eller at elevens faglige standpunkt 

falder markant, skal UU-vejlederen ind-

drages, og elevens uddannelsespa-

rathed atter vurderes. 

Mødet mellem relevante skolemedarbejdere (inklusiv en repræ-

sentant fra ledelsen), UU-vejlederen, eleven og forældrene skal 

være afholdt senest 1. april.  

• På mødet forsøges skabt en fælles forståelse af, hvad der er

baggrunden for, at eleven ikke er vurderet parat.

• Der aftales forskellige aktiviteter/tiltag, der skal gøre eleven

uddannelsesparat. Det aftales, hvem der er ansvarlig i forhold

til, at aktiviteterne/tiltagene føres ud i livet.

• Det aftales, hvornår og hvordan der følges op på den målret-

tede indsats. Skolen skriver den målrettede indsats i
Meddelesesbogen i Minuddannelse.

UPV-FLOW FOR 8. KLASSE 2023-2024

Senest i løbet af december afholder lærere, leder og UU-vejleder et 

møde med henblik på at drøfte elevernes forudsætninger. 

Til dette møde kan der med fordel også aftales mulige indsatser for 

eleven, såfremt eleven tilkendegiver uddannelsesområde(r), som 

 eleven ikke er vurderet parat til.

Når parathedsvurderingen er foretaget giver skolen besked til elever og forældre på AULA - efter jul, men senest den 
10/1. Elever og forældre kan se udfaldet af vurderingerne på: https://ung.unoung.dk/login/new.html

På baggrund af vurderingen beder skolen eleven om at tilkendegive uddannelsesønske(r) på: 
https://ung.unoung.dk/login/new.html senest den 17/1.
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